

İngiltere Hükümetinin İslam'a Desteđi



Vatan Gazetesi, 19.01.2008

İngiltere'de Tony Blair'in çekilmesiyle kurulan Gordon Brown hükümetinin İçişleri Bakanı olan Jacqui Smith, ulusal güvenlikle ilgili yaptığı konuşmasında, hükümetin bundan böyle "İslami terör" ve "İslami radikaller" sözlerini kullanmayacağını söyledi. İngiliz hükümeti bunun yerine "İslam karşıtı hareket" ifadesini kullanacak. İçişleri Bakanı Jacqui Smith, "**Radikaller İslam adına hareket etmekten çok, inançlarının tersini yapıyor**" dedi ve, "**İngiltere ve dünyada birçok Müslüman'ın da belirttiđi gibi, öldürmek ve acı yaratmanın hiçbir İslami yönü yok. Bu nedenle bu eylemler aslında İslam'ın karşısındadır ve bu şekilde nitelenmelidir**" şeklinde konuştu. Ayrıca İngiliz hükümeti Müslümanları rahatsız etmekten kaçınmak için kullanılacak ifadelere ilişkin bir kılavuz hazırladı. Hükümetin bu kararı, Müslümanları kazanmak için aldığı belirtiliyor. Smith'in bu konuşmasının ise, ülkedeki İngiliz Müslüman derneklerini oldukça memnun ettiđi ifade ediliyor.



Yeni Asya, 05.02.2008

İslam dini sevgi üzerine kurulu bir barış dinidir. İslam ahlakı sevgiyi, şefkati, merhameti, kardeşliği, affediciliği, öfkeyi yenmeyi insanlara teşvik eder. İnsanları kavgadan, çekişmeden, tartışmacılıktan ve fitnenin her türlüşünden sakındırır. Kuran'a göre şiddet ve zulüm Allah'ın rızasına aykırı fiillerdir. İslam her türlü terör eylemini lanetler. Böyle mükemmel bir dinin kutsal adını terör kelimesiyle yanyana getirmek büyük bir hatadır ve vicdansızlıktır. Allah bir Kuran ayetinde bozgunculuğa rıza göstermediğini şu şekilde bildirmektedir:

... Onlar ne zaman savaş amacıyla bir ateş alevlendirdilerse Allah onu söndürmüştür. Yeryüzünde bozgunculuğa çalışırlar. Allah ise bozguncuları sevmez. (Maide Suresi, 64)

**Böyle bir kararın alınmış olması,
İngiltere hükümetinin İslam'a ılımlı bir
bakışı açısı olduğunu göstermesi
açısından çok
önemlidir.**



Sabah gazetesi, 19.01.2008

<https://www.harunyahya.info/makaleler/ingiltere-hukümetinin-islam8217a-destegi>